

D & K Gruppen ApS
Karmark Møllevej 10, 8860 Ulstrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 71 10 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Vibeke Duchwaider
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D & K Gruppen ApS
Karmark Møllevej 10
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 39 71 10 01

Stiftet: 6. juli 2018

Hjemsted: Ulstrup

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Vibeke Duchwaider

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentassistance.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.919.570 kr. mod 2.196.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.234 kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.919.570	2.196.925
2 Personaleomkostninger	-1.823.584	-2.390.884
Driftsresultat	95.986	-193.959
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.752	-14.593
Årets resultat	79.234	-208.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.552
Disponeret i alt	79.234	-208.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	40.791	40.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.791</u>	<u>40.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.791</u>	<u>40.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.372	190.134
Andre tilgodehavender	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	15.849	0
Tilgodehavender i alt	<u>509.221</u>	<u>190.134</u>
Likvide beholdninger	<u>463.300</u>	<u>159.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>972.521</u>	<u>349.926</u>
Aktiver i alt	<u>1.013.312</u>	<u>390.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-129.318	-208.552
Egenkapital i alt	-79.318	-158.552
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	125.000	250.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	250.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.831	83.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.801	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.354	2.347
Anden gæld	615.644	213.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.630	299.268
Gældsforpligtelser i alt	1.092.630	549.269
Passiver i alt	1.013.312	390.717

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-208.552</u>	<u>-208.552</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-208.552	-158.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.234</u>	<u>79.234</u>
	<u>50.000</u>	<u>-129.318</u>	<u>-79.318</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.611.197	2.176.967
Pensioner	183.659	172.142
Andre omkostninger til social sikring	16.188	21.300
Personaleomkostninger i øvrigt	12.540	20.475
	<u>1.823.584</u>	<u>2.390.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.752	14.593
	<u>16.752</u>	<u>14.593</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 24 t.kr.		